
 

 

 

 
 

 
 

 

Ist i tuto  Comprensivo    Bova Marina- 
Condofuri 

Via Montesanto, 26   -   89035 BOVA  MARINA 
Tel. & fax  0965.761002   C. M. RCIC85200D 

e-mail:rcic85200d@istruzione.it – pec: rcic85200d@pec.istruzione.it 
sito :gov.itwww.icbovamarinacondofuri.edu.it 

 

 

  

Prot. 9573/IV.5                      Bova Marina, 19/12/2022                                                                                    

 

 Albo dell’Istituto 

  Sezione Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria  

PERSONALE INTERNO/ESTERNO n.1 ESPERTO PROGETTISTA - n.1 ESPERTO 

COLLAUDATORE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’Avviso prot. n. AOODGAFID/38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici 

innovativi per la scuola dell’infanzia” Programma operativo nazionale “Per la Scuola – 

Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per 

l’istruzione -Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – 

Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 

maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. Codice Progetto: 

13.1.5A-FESRPON-CL-2022-175 “Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell’infanzia”-CUP ASSEGNATO: H84D2200 0920006; 

 

VISTO l’Avviso Pubblico Selezione Personale interno/esterno n.1 Esperto Progettista - n.1 Esperto 

Collaudatore Prot. 9000 del 02/12/2022 per la realizzazione del progetto 13.1.5A-FESRPON-CL-

2022-175 “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”-CUP ASSEGNATO: 

H84D2200 0920006 ; 

VISTA la Nomina della Commissione esaminatrice assunta al Prot.n 9538 del 19/12/2022 

incaricata a valutare i titoli dichiarati dai candidati; 

VISTO  il Verbale della Commissione esaminatrice per la valutazione delle       istanze ricevute 

nell’ambito della procedura per il reclutamento  N° ° 1 esperto progettista  - N. 1 esperto 

collaudatore assunto al Prot. 9561 del 19/12/2022 

 

                                   DISPONE 

mailto:rcic85200d@istruzione.it
mailto:rcic85200d@pec.istruzione.it
http://www.icbovamarinacondofuri.edu.it/


 

 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie BANDO PER L’INDIVIDUAZIONE DI  

N° 1 esperto progettista  - N. 1 esperto collaudatore 
 

 

PROGETTISTA     

candidato  INTERNO  IN SERVIZIO 

PRESSO ALTRE 

ISTITUZIONI  

ESTERNO  PUNTEGGIO ATTRIBUITO  

SICILIA FRANCESCO   X 26 

FAVASULI FOTI 

ELENA 

  X Esclusa per mancanza di titolo 

di accesso 

PANTUSA ALESSIO   X 80 

REDI FORTUNATO  X  61 

MARINO GIOVANNI  X  79 

CARIDI GIULIA X   41 

COLLAUDATORE      

candidato  INTERNO  IN SERVIZIO 

PRESSO ALTRE 

ISTITUZIONI  

ESTERNO  PUNTEGGIO ATTRIBUITO  

SCHIRRIPA RODOLFO   X 71 

SICILIA FRANCESCO   X 26 

PANTUSA ALESSIO   X 80 

REDI FORTUNATO  X  61 

MARINO GIOVANNI  X  79 

 

 

La presente graduatoria viene pubblicata all’Albo della scuola –Sezione AT-Bandi e gare e sul suo 

sito WEB, all'indirizzo www.icbovamarinacondofuri.edu.it  

 

Avverso detta graduatoria provvisoria è ammesso reclamo entro 5 (cinque) giorni dalla data 

odierna. 
 

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, 

avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR entro 60gg o Straordinario al Capo dello Stato 

entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione      

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Dott.ssa C. Irene Mafrici 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti  

dell’art 3, comma 2, del decreto legislativo n. 39/93 

 

 

http://www.icbovamarinacondofuri.edu.it/

